*Pelias rex [in Peloponneso] Aesonem fratrem habuit. Aesonis filius erat Iason virtute praestans: et qui sub regno eius erant, omnes hospites habebat, et ab eis validissime amabatur. Pelias rex, ut vidit Iasonem tam acceptum esse omni homini, veritus est ne sibi iniurias faceret, et se regno eiceret. Dicit Iasoni Colchis pellem inauratam arietis esse dignam eius virtute: ut eam inde auferret, omnia se ei daturum pollicetur. Iason ubi audivit, ut erat animi fortissimi et qui loca omnia nosse volebat, et quod clariorem se existimabat futurum, si pellem inauratam Colchis abstulisset, dicit Peliae regi se eo velle ire, si vires sociique non deessent. Pelias rex Argum architectum vocari iussit, et ei imperat ut navem aedificaret quam pulcherrimam, ad voluntatem Iasonis. Per totam Graeciam rumor cucurrit navem aedificari in qua Colchos eat Iason pellem auream petiturus. Amici et hospites ad Iasonem venerunt, et pollicentur se una ituros. Iason illis gratias egit et rogavit ut parati essent, cum tempus supervenisset. Interea navis aedificatur et cum tempus anni supervenisset, Iason litteras ad eos misit qui erant polliciti sese una ituros et ilico convenerunt ad navem, cuius nomen erat Argo. Pelias rex quae opus erant in navim imponi iussit et hortatus est Iasonem, et qui cum eo profecturi erant, ut animo forti ad perficiendum irent quod conati essent. Ea res claritatem Graeciae et ipsis factura videbatur. Demonstrare eos qui cum Iasone profecti sunt non videtur nostrum esse: sed qui volunt eos cognoscere, Argonautas legant. (De excidio, I)*

No Peloponneso, o rei Pélias tinha um irmão, Esão. O filho de Esão era Jasão, o qual se destacava pela virtude; aqueles que estavam sob o seu comando, ele os tinha todos como amigos, e era por esses muitíssimo amado. O rei Pélias, vendo-o ser tão aceito por toda gente, temeu que Jasão se insurgisse contra ele e que o destronasse. Diz a Jasão haver na Cólquida um velocino de carneiro todo em ouro, digno do valor do moço: caso ele o traga de lá, promete dar-lhe tudo. Quando Jasão ouviu isso, como era de natureza muito corajosa e queria conhecer todos os lugares, e porque julgava que ficaria ainda mais famoso se ele trouxesse dos colcos o velocino dourado, diz ao rei Pélias querer ir para lá, se não faltassem forças e companheiros. O rei Pélias mandou chamar o construtor Argo e ordenou-lhe que construísse o melhor navio possível, segundo as determinações de Jasão. Por toda a Grécia correu o rumor de que estava sendo construído um navio no qual Jasão iria aos colcos procurar o velocino dourado. Amigos e aliados vieram até Jasão e prometeram que iriam todos juntos. Jasão agradeceu a eles e pediu que se preparassem para quando chegasse a hora. Enquanto isso, o navio é construído e, tendo chegado a época do ano, Jasão mandou mensagens àqueles mesmos que haviam prometido irem juntos e imediatamente todos eles reuniram-se no navio, cujo nome era Argo. O rei Pélias mandou que fosse instalado no navio o equipamento